
Uchwała Nr  XLIX/498/2006
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27 czerwca  2006 r.

w sprawie zaliczenia dróg gminnych do kategorii dróg wojewódzkich.

Na podstawie art.  18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004r. Nr 204, poz. 2086 z późniejszymi zmianami) Sejmik 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Zaliczyć  drogę  gminną  w  Lubrzy  na  odcinku  od  skrzyżowania  z  drogą  wojewódzką  nr  414  do 
skrzyżowania z obwodnicą miejscowości Lubrza (drogą krajową nr 40) do kategorii dróg wojewódzkich.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 roku.


